
ANEXO VII Ord. HCS 07/12 –  

 

ORDEN DE MÉRITO DEL CONCURSO 

CARGO CONCURSADO: un cargo nodocente categoría 5 (CCT Decreto nº 366/06) del Agrupamiento Técnico Profesional (5B) para 
desempeñarse en el Departamento de Comunicación Institucional y Biblioteca Digital de la Biblioteca Elma Kohlmeyer de Estrabou. 

 

 
OR 
DEN 
DE  
ME-
RITO 

 

POSTULANTES 
PUNTAJES 

 
PRUEBA DE OPOSICIÓN 

 
EVALUACIÓN DE ANTECEDENTES 

CONCURSO 

DOCUMENTO 
 

APELLIDO, 
NOMBRE 

EXAMEN 
TEÓRICO 
PRÁCTICO 

ENTRE- 
VISTA 

SUB – 
TOTAL 
(1) 

ANTI- 
GüEDAD 

NIVEL DE 
ESTUDIOS 

CAPACITA 
CIÓN 

EXP. 
LABORAL 

CALIFI- 
CACIO- 
NES 

PARTIC. 
INS- 
TITU 
CIONAL 

SUB – 
TOTAL 
(2) 

TOTAL 
(1)+(2) 

1 DNI 
41.117.125 

Salazar, 
Carolina 

32,80 19,00 51,80 0,80 9,00 2,32 1,00 4,00 1,70 18,82 70,62 

 DNI 
29.505.853 

 

Bringa, 
Valeria 

20,70 19,00 39,70 4,40 9,00 4,00 2,00 4,00 4,00 27,40 67,10 

 DNI 
38.182.822 

López, 
Claudia 

25,50 20,00 45,50 0,00 9,00 2,22 0,00 4,00 1,50 16,72 62,22 

 

 



Universidad Nacional de Córdoba
2025

Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico Firma Conjunta

Número: 

Referencia: ORDEN DE MÉRITO DEL CONCURSO ANEXO VII Ord. HCS 07/12

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.



Universidad Nacional de Córdoba
2025

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00687336- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:
Las presentes actuaciones vinculadas con el desarrollo del CONCURSO CERRADO INTERNO
convocado mediante la Resolución Decanal RD-2025-306-E-UNC-DEC#FFYH, destinado a la
cobertura de un cargo Categoría 5 (CCT Decreto 366/06), del Agrupamiento Técnico Profesional
(B), en el Departamento de Comunicación Institucional y Biblioteca Digital de la Biblioteca "Elma
Kohlmeyer de Estrabou"; y

CONSIDERANDO:

Que la Junta Examinadora designada ha intervenido en todas las instancias del proceso evaluativo,
conforme a lo establecido en la Ordenanza Nº 07/12 del Honorable Consejo Superior, realizando la
evaluación teórico-práctica, la entrevista personal y la valoración de antecedentes, y que como
resultado de dicho proceso ha elevado el Orden de Mérito y el puntaje obtenido por las postulantes,
 los cuales constan en IF-2025-00413131-UNC-BIB#FCS;

Que corresponde dictar el acto administrativo aprobatorio correspondiente, a fin de dar continuidad
al procedimiento;

Por ello;

La DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES
RESUELVE:

 

ARTÍCULO 1°: Aprobar el Orden de Mérito y el puntaje obtenido por las postulantes, (IF-2025-
00413131-UNC-BIB#FCS), correspondiente al CONCURSO CERRADO INTERNO para la
cobertura de un cargo Categoría 5 (CCT Decreto 366/06), del Agrupamiento Técnico Profesional
(B), en el Departamento de Comunicación Institucional y Biblioteca Digital de la Biblioteca "Elma
Kohlmeyer de Estrabou".

ARTÍCULO 2°: Disponer la notificación fehaciente del Orden de Mérito y del puntaje
correspondiente a las postulantes, en los términos del artículo 34° de la Ordenanza Nº 07/12 del
Honorable Consejo Superior.



ARTÍCULO 3°: Protocolícese, publíquese en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de
Córdoba, comuníquese y archívese.

NG

Digitally signed by DURAND PAULI Graciela Del Carmen
Date: 2025.06.04 11:16:39 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Digitally signed by DEZZUTTO Flavia Andrea
Date: 2025.06.04 17:31:13 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad 
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de 
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2025.06.04 17:31:14 -03'00'


	Pagina_1: página 1 de 1
	Numero_1: IF-2025-00413131-UNC-BIB#FCS
	usuario_1: Carmen Candia
	usuario_2: Nora Beatriz Coronel
	usuario_3: Graciela Analia Novo
	cargo_0: Jefe de Departamento
	numero_documento: IF-2025-00413131-UNC-BIB#FCS
	cargo_2: Directora de Área
	cargo_1: Jefe de Departamento
	reparticion_3: Biblioteca Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
	fecha: Martes 3 de Junio de 2025
	reparticion_0: Biblioteca Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
	cargo_3: Subresponsable de supervisión
	reparticion_1: Biblioteca Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
	reparticion_2: Centro de Documentación Biblioteca Mayor
Universidad Nacional de Córdoba
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	usuario_0: Nora Fernández


